
 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TỊNH CHÂU 

 

Số:        /QĐ-UBND 

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

    Tịnh Châu, ngày     tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Nhân rộng mô hình “Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy”  

tại Đội 3, thôn Phú Bình, xã Tịnh Châu, thành phố Quảng Ngãi  

(Gọi tắt là Tổ 6) 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỊNH CHÂU 

 

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một sổ điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Phòng cháy và chữa cháy năm 2001; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy năm 2013; 

 Căn cứ Nghị định số 136/2020/NĐ/CP ngày 24/11/2020 của Chính phủ 

quy định chỉ tiết thi hành một số điều của Luật phòng cháy và chữa cháy và 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy;  

 Căn cứ Kế hoạch số 80/KH-UBND ngày 28/9/2023 của UBND xã Tịnh 

Châu về Nhân rộng mô hình “Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” trên 

địa bàn  xã Tịnh Châu; 

Xét đề nghị của Trưởng Công an xã Tịnh Châu tại tờ trình số 187/TTr-

CAX, ngày 28/9/2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nhân rộng mô hình “Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” 

tại Đội 3, thôn Phú Bình, xã Tịnh Châu (gọi tắt là Tổ 6). Gồm các hộ gia đình có 

các ông/bà tham gia đại diện sau: 

1. Ông: Đinh Thanh Tâm        - Tổ trưởng. 

2. Ông: Đinh Tấn Hoàng           - Tổ phó.  

3. Ông: Phan Khắc Quý           - Tổ viên.  

4. Bà: Lê Thị Bích Phương - Tổ viên. 

5. Bà: Bùi Thị Thùy  - Tổ viên. 

Điều 2. Giao Công an xã (đồng chí Công an viên phụ trách địa bàn) chịu 

trách nhiệm quản lý, chỉ đạo hoạt động mô hình theo đúng quy chế hoạt động và 

định kỳ báo cáo kết quả về UBND xã . 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  



 

 

 

Điều 4. Văn phòng, Công an, các ban ngành, đoàn thể, Trưởng thôn Phú 

Bình, Đội trưởng Đội dân phòng thôn Phú Bình và các ông, bà có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- UBND thành phố; 

- Công an thành phố; 

- TT Đảng uỷ, TT HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- MTTQVN xã và các ban ngành, đoàn thể; 

- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng BCTMT, 

  Đội trưởng Đội dân phòng thôn Phú Bình;                          

- Lưu: VT, CAX. 

CHỦ TỊCH  

 
 

 

 

Trần Ngọc Lâm 

 


		2023-10-10T12:59:48+0700
	Trần Ngọc Lâm


		2023-10-10T15:10:36+0700


		2023-10-10T15:10:36+0700


		2023-10-10T15:10:36+0700




